СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
3-й сессии

01.12.2020                                      с. Чебаки                                                   № 1

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 03.11.2020 № 2

Совет депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ.
1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение 2 к решению Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 03.11.2020 № 2 «Состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области» (далее решение) изменения, изложив его в прилагаемое редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета», а также размещению на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                     Глава Чебаковского сельсовета
Чебаковского сельсовета                                 Северного района
Северного района                                           Новосибирской области
Новосибирской области
___________Г.Н.Яковлева                             ___________В.А. Семенов

Приложение к решению
 Совета депутатов
Чебаковского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
от 01.12.2020 № 1

«приложение №2
к решению Совета депутатов
 Чебаковского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
от  03.11.2020 №2

Состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

от Главы Северного района Новосибирской области

1.  (
Заместитель главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию администрации Северного района Новосибирской области
;
)Воробьёв Иван               -   заместитель Главы администрации по
Геннадьевич                        сельскому хозяйству и экономическому
развитию администрации Северного района
Новосибирской области
 (
И.о. начальника управления делами администрации

Северного района Новосибирской области
;
) (
2.
Михонин
 Владимир
Геннадьевич
)
2.

1.  (
3.
Бузюргина
 Татьяна Владимировна
) (
Заместитель
председателя Совета депутатов

Северного района Новосибирской области
.
)Бузюргина                       -    директор ГКУ НСО ЦЗН Северного
Татьяна	района (назначена Главой Северного
Владимировна	района Новосибирской области).

от Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района
Новосибирской области

1. Яковлева                 - председатель Совета депутатов Чебаковского
Галина	сельсовета Северного района Новосибирской
Николаевна 	области;

2. Ликаровский          - заместитель председателя Совета депутатов
Александр                Чебаковского сельсовета Северного района
Владимирович	Новосибирской области;

3. Антипина                 - секретарь Совета депутатов Чебаковского
Анастасия                  сельсовета Северного района Новосибирской
Олеговна	 области».